
 
Zápis ze schůze Spolku přátel GFP 

 
 

Místo konání: GFP Neratovice 
Datum:  19.11.2024 
Čas konání:  18:30 – 20:00 hod. 
 
 
Přítomni: Pavel Kovařík, Miroslav Kadlec, Klára Ondráčková, Tomáš Hrubý, Petr 

Douša, Tadeáš Hnátek, Kateřina Šourková, David Šprincl, Petra Turnovská, 
Peter Garay 

Omluveni: Sylvie Bartoníčková, Kateřina Baja, Veronika Vymetálková 
Hosté: Petr Palička a zástupci letošních maturantů 
 
 
Program: 
Zahájení – přivítání přítomných členů a hostů předsedou Spolku přátel GFP 

 
  

1. Setkání s maturanty  
Zástupci Spolku domluvili se studenty pomoc při zajištění maturitního plesu, který se 
bude konat 24.01.2024. Jedná se o pomoc při zajištění pronájmu Společenského domu 
Neratovice a pomoc při plesové tombole.   
 

2. Dotace 2024 
Pavel Kovařík informoval účastníky o vyúčtování dotací za rok 2024, které Spolek získal 
od MěÚ Neratovice a také o možných dotacích pro rok 2025. 

 
3. Badatelská cena 

Pro školní rok byla pod záštitou Spolku přátel GFP vyhlášena Badatelská cena o nejlepší 
studentské práce založené na vlastním pozorování či experimentu. Datumy obhajob jsou 
stanoveny na kategorie 27.5.2025 pro práce studentů nižších ročníků a 19.6.2025 pro 
ročníkové práce studentů septim. 
   
 

4.Datum příští schůzky: 07.1.2025, od 18:30 hod., v budově GFP!  
         (případná změna bude včas ohlášena) 

 
 
 
 
 
Zapsal:  Pavel Kovařík 
Ověřil:  Petr Garay 
Schválil: Pavel Kovařík 


